CONG TY CO PHAN PAU TU PINH LANG BEN TRE
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI

1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN PAU TU PINH LANG BEN
TRE
Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: BEN TRE DINH LANG INVESTMENT
JOINT STOCK COMPANY
Tén cong ty viét tat:
2. Mi s6 doanh nghiép: 1301037171
3. Ngay thanh lap: 06/09/2017
4. Pia chi tru sé chinh:
Thira dat s6 418, to ban do s6 19, ap Tan Béc, Xa Tan Phu, Huyén Chau Thanh, Tinh
Bén Tre, Viét Nam

Pién thoai: 0938676967 Fax:
Email: ducthanh@dreamhouse.vn Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh Ma nganh
1. [San xuat thuc pham khac chwa duoc phan vao dau 1079

Chi tiét: San xuat thuc pham chirc ning

2. |Ban budn thyc pham 4632

Chi tiét: Ban budn thuc pham chirc ning

3. Trong ciy gia vi, cdy dugc lidu 0128(Chinh)

4. |Ghi chi: Doanh ngh1ep phai thyc hién dung cac quy dinh ctia  |Nganh nghé chua khip
md voi He thong nganh
phap luat vé dat dai, xdy dung, bao v¢€ mdi truong va diéu kién | o5 Viét Nam

kinh doanh d6i v6i nganh nghé kinh doanh cé diéu kién.

6. Von diéu 1¢: 20.000.000.000 VND
Ménh gia ¢6 phan:  10.000 VND/C) phan

7. S6 ¢6 phan dwoc quyén chio ban:

8. C6 dong sang lap:
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CONG TY CO
PHAN DAU
TU THAO
DUQC XANH

LG AIV-1, khu
cong nghiép Giao
Long giai doan 2,
Xa An Phudec,
Huyén Chau
Thanh, Tinh Bén
Tre, Viét Nam

Cé)’phz‘?ln
pho
thong

1.980.0
00

19.800.000.000

99,000

Tong sO

1.980.0

00

19.800.000.000

99,000

1301009978

NGUYEN
VAN LAI

108/4 khu phd 2,
Phuong Tan
Thuén Tay, Quan
7, Thanh phd H6
Chi Minh, Viét
Nam

C(Z)thén
pho
thong

5.000

50.000.000

0,250

Tong sO

5.000

50.000.000

0,250

020217616

CAO THANH
HUNG

90B, Tan Bic, X4
Tan Phu, Huyén
Chau Thanh, Tinh
Bén Tre, Viét
Nam

Cé)’phz‘?ln
pho
thong

15.000

150.000.000

0,750

Tong so

15.000

150.000.000

0,750

321210205

9. Co dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Ngwoi dai dién theo phap luat:
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* Hova tén: DANG DUC THANH Gi6i tinh: Nam

Chtic danh: Tong gidm doc

Sinhngdy: 11/04/1955 Dan toc: Kinh Quéc tich: Viét Nam

Loai gidy to ching thuc ca nhan: Thé cdn cude cong dan

S6 gidy chung thuc cd nhan: 079055002053

Ngay cap:  18/04/2017 Noi cap: Cuc canh sat PKOL cu trii va DLOG vé dan
cuw

Noi dang ky ho khau thuong tra: 259 Trdan Xudn Soan, Phuwong Téan Kiéng, Qudn 7,

Thanh pho H6 Chi Minh, Viét Nam

Chd & hién tai: 259 Tran Xudn Soan, Phwong Tan Kiéng, Qudn 7, Thanh pho Ho Chi

Minh, Viet Nam

11. Noi ding ky: Phong Pang ky kinh doanh Tinh Bén Tre
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